
『営業時間変更のお知らせ』 
 

令和 6 年 5 月 21 日より長岡観光センターの営

業時間を当面の間下記のとおり変更させていた

だきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 営業時間 営業日 

窓口対応 10：00～1８：00 月曜～土曜日 

※日・祝日は休業 

電話対応 9：00～1８：00 月曜～土曜日 

※日・祝日は休業 

 

お問い合わせ…  

越後交通長岡観光センター ℡0258-39-1541 

 

越 後 交 通 


